



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

E. Egedal Holding ApS

Valby Langgade 195, 2500 Valby

CVR-nr. 38 21 25 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

Emil Egedal Martinussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	E. Egedal Holding ApS Valby Langgade 195 2500 Valby
	CVR-nr.: 38 21 25 24
	Stiftet: 26. november 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Emil Egedal Martinussen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	DGO Transport & Flytning ApS, København DGO Rescue ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31 t.kr. mod -116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-9.099	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-22.315	-116.211
Øvrige finansielle omkostninger	-163	0
Resultat før skat	-31.577	-116.211
2 Skat af årets resultat	156	0
Årets resultat	-31.421	-116.211
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.471	0
Disponeret fra overført resultat	-42.892	-116.211
Disponeret i alt	-31.421	-116.211



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	61.472	33.787
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>61.472</u>	<u>33.787</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>61.472</u>	<u>33.787</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.599	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>156</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.755</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.666</u>	<u>302</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.421</u>	<u>302</u>
	Aktiver i alt	<u>70.893</u>	<u>34.089</u>



Balance 31. december

Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Anpartskapital	150.000	150.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.471	0
4 Overført resultat	-159.103	-116.211
Egenkapital i alt	2.368	33.789
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	65.400	300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.525	300
Gældsforpligtelser i alt	68.525	300
Passiver i alt	70.893	34.089
5 Eventualposter		



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere Selskabet har i 2018 (2017: kr. 0) ikke udbetalt løn.	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-156	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>-156</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	1	0
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>1</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>50.001</u>	<u>1</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	33.786	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-22.315</u>	<u>33.786</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>11.471</u>	<u>33.786</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>61.472</u>	<u>33.787</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos E. Egedal Holding ApS kr.
DGO Transport & Flytning ApS, København	100 %	8.322	-25.465	8.322
DGO Rescue ApS, København	100 %	<u>53.150</u>	<u>3.150</u>	<u>53.150</u>
		<u>61.472</u>	<u>-22.315</u>	<u>61.472</u>



4. Egenkapital

	Anpartskapital 1 kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	150.000	0	-116.211	33.789
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>11.471</u>	<u>-42.892</u>	<u>-31.421</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>150.000</u>	<u>11.471</u>	<u>-159.103</u>	<u>2.368</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


